飯 豊 町 給 水 装 置 工 事 申 込 書

 下記のとおり給水装置工事を申し込みます。（設計図書：添付）
 なお、配水管分岐より止水栓（公道下に属する部分も含め）までの給水装置については維

持管理を考察して、その後の管理費用は町が負担する条件で寄付します。
 平成  年  月  日

 飯豊町長          殿
                  住   所

                  申込者氏名               ㊞
                  Tel （      ）－  －

記
＊ 設備番号 ＊ 受付番号
給水装置設置場所  飯豊町大字            （地区名）
家屋所有者住所
給水装置所有者住所              氏名            ㊞
給水装置使用者住所              氏名            ㊞
給水装置使用者職業         家族数        給水栓の数
給水装置の口径用途  口径   mm   用途      工事種別

 本工事を下記給水装置工事事業者へ委任します。
 飯豊町指定給水装置工事事業者
所在地

名 称            ㊞  給水装置工事主任技術者        ㊞
  Tel（    ） －

上記給水装置工事の同意について

１．私の土地・家屋を使用することを承諾します。

２．私の給水管  mmから支分引水用することを承諾します。それが原因で水圧不足となっ

ても何ら異議申立しません。

平成  年  月  日

                 利害関係人 住 所

                       氏 名             ㊞

利害関係人が布設替を必要とする場合は、申込者の私が布設替費用を全額負担します。

 住所                    氏名              ㊞

加  入  金 設計審査手数料 給水装置検査手数料 ＊摘  要

 ＊      円 ＊      円 ＊       円

課    長 事業管理室 上下水道室 受 付

＊

＊

＊

＊

＊の欄は水道事業体記入